Управление образования администрации Петровского муниципального
района

Муниципальное бюджетное дош кольное образовательное учрех(дение

детский сад N9 14 <Сказка>

прикАз

16.06.202'l гг. N967_ОД

Об утверждении соGтава комиссии
По противодействию коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25.10.2008г, Ns 273-ФЗ (О
противодействии коррупции ), проведения профилактических мероприятий по
противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1-Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в составе:
Котлова Л И] - заведующая МБДОУ д/с Ns 14 <<Сказка>

Андронова Т Ю - старший воспитатель
Горелкина Г Н - председатель профкома
[\Ларкова Е А - медицинская сестра

2. Разместить данный приказ на официальном сайте МБДОУ д/с N0 14 кСказка
З. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ довести работникам учре}цения ву части, их касающейся.

Np 14 кСказка> Л. И. Котлова
Nс do ,',
"ск"зп" l

		2022-01-26T16:36:46+0400
	Котлова Любовь Ивановна